
 

 

                   平成 30 年 12 月 吉日 

 

 

「年末年始休業のお知らせ」 

 

 

 

 

平素は、ソレックスカンパニーをご愛顧賜りまして心より厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では下記の期間“年末年始休業”とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

年末年始休業期間 ： 2018 年 12 月 27 日（木）～ 2019 年 1 月 6 日（日） 

 

休業期間中のホームページでのご注文、お問い合わせにつきましては、24 時間受付 

をさせていただきますが、ご返事は 2019 年 1 月 7日（月）より順次対応となります 

ので、何卒ご了承をお願い申し上げます。 

 

 

両備ホールディングス株式会社 

ソレックスカンパニー 

 


